REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

NrxEE l;)rot. Tirang, mé | 3. 5 2025

VENDIM
Nr. A f; , daté 13.5.2025

PER
CAKTIMIN E ANETAREVE Ti KOMISIONIT TE PROVIMIT PERFUNDIMTAR
Tk, VITIT TE DYTE DHE TE KOMISIONIT T¥ VLERESIMIT TE SHENDETIT
MENDOR DHE PSIKOLOGJIK TE VITIT TE TRETE

N& mbéshtetje t& nenit 268 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit 1é
drejtésisé”, si dhe t& aneksit 5 dhe 10 t& Rregullores s& Brendshme t& Shkollgs s&
Magjistraturés, Késhilli Drejtues i Shkollés s& Magjistraturé&s, i mbledhur mé& dat& 13.5.2025,

VENDOSI:

1. Té& caktojé anétarét e Komisionit t& Provimit Pérfundimtar té vitit t& dyt& akademik
2024-2025, si mé poshtg:

- K K - E drejté penale dhe procedurale penale;

- A H —E drejt& private dhe e drejté procedurale civile;

- E M - E drejté administrative materiale dhe e drejt& procedurale
administrative;

- P ¥ A — E drejté publike;

- M K  — Anétar i KLGJ-s&;

- 0 E — Anétar | KLP-s¢

2. T& caktoj€ an&tartt ¢ Komisionit t& Vierésimit t& Sh&ndetit Mendor dhe Psikologjik té
vitit t€ tret€ akademik 2024-2025, si mé& poshté:

- A P Kryetar (psikiatér)
- E S Anétar (psikiatér)
- A S Anétar (psikolog)
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L N Anétar (psikolog)
- Y P Anétar (pedagog i brendsh&m)

3. NE rast t& pamundésisé sé& pjesémarrjes s& ndonjérit prej kétyre anétaréve n€ Komisionet
e caktuara mé sipér, autorizohet Drejtori i Shkoll&s t’i z&vendésojé ata me pedagogé
nga lista e miratuar e pedagogéve t& brendshém dhe t& jashtém t& Programit t& Formimit
Fillestar p&r vitin akademik 2024-2025.

4. Ky vendim hyn né fugi menj&heré.
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